σχετικό έγγραφο της ΑΑΔΕ, το 1% επί του συνολικού κύκλου εργασιών της τελευταίας χρήσης του φορέα 
της δραστηριότητας είναι μικρότερο του ύψους του προστίμου που υπολογίζεται από τον παραπάνω 
αλγόριθμο, συνεπώς, το τελικό ποσό προστίμου που επιβάλλεται είναι το ποσό των δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων δεκατριών ευρώ (2.513€).

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους δύο χιλιάδων πεντακοσίων δεκατριών ευρώ (2.513€) 
στην εταιρία «GELATO DI NONNA BNC ATHENS EE» που λειτουργεί επί της οδού Ερμού 129 στην Αθήνα, για 
παραβάσεις της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτές διαπιστώθηκαν και αναφέρονται ανωτέρω.

Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το άρθρο 30 του Ν.